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QUALIFICAZIONE PER I CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI  2001 / 2002

Sing. Masch. III Categoria Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale
Punti Punti Punti Punti

ALESSANDRINI NICOLA U.S. VILLAZZANO 16 7 16 39
MESAROLI DANIELE U.S. VILLAZZANO 7 11 11 29
DI GENNARO GABRIELE U.S. VILLAZZANO 11 1 7 19
CLEMENTI SIMONE TS SERVICE LAVIS 7 4 7 18
GALVAGNI DANIELE U.S. ARCO 16 16
BRAVIN ALESSANDRO U.S. SAN ROCCO 4 7 11
BOTTURA ADOLFO TS SERVICE LAVIS 4 1 4 9
SCARPA LORENZO G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 4 2 1 7
BOTTEON PIERPAOLO U.S. VILLAZZANO 2 4 6
D'ORAZIO GIOVANNI G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 4 1 5
GALLER ANDREA GRAPPE TAIT MEZZOL. 1 4 5
MERCURIO SALVATORE G.S. BOLGHERA 1 4 5
SCOTILLO MASSIMO POL. BESENELLO 1 4 5
DAMBOUR RENE' U.S. SAN ROCCO 4 4
MANGANELLI ANTONIO POL. BESENELLO 4 4
CHILOVI LUCIANO DELTA CUCINE CLES 1 1 2
FUITEM LUCA DELTA CUCINE CLES 1 1 2
FAVETTA ANGELO GRAPPE TAIT MEZZOL. 2 2
PAOLI GIORGIO GRAPPE TAIT MEZZOL. 2 2
BERTAGNOLLI FABRIZIO DELTA CUCINE CLES 1 1 2
PIRAS ROMANO U.S. VILLAZZANO 1 1 2
COFLER VITO POL. BESENELLO 1 1 2
PANIZZA ENRICO DELTA CUCINE CLES 1 1
TONIATTI ALBERTO G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 1 1
PISONI RENATO U.S. VILLAZZANO 1 1
PEDRON LUCIANO GRAPPE TAIT MEZZOL. 1 1
MICHELON GILBERTO TS SERVICE LAVIS 1 1

Sing. Maschile. Veterani Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale
Punti Punti Punti Punti

CASTELUZZO ANTONIO TS SERVICE LAVIS 16 7 16 39
BOTTURA ADOLFO TS SERVICE LAVIS 11 16 11 38
D'ORAZIO GIOVANNI G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 7 4 7 18
PIRAS ROMANO U.S. VILLAZZANO 7 4 7 18
DAMBOUR RENE' U.S. SAN ROCCO 11 11
TRENTIN EZIO A.S. T.T. BORGO VALSUGANA 7 4 11
CHILOVI LUCIANO DELTA CUCINE CLES 4 4 8
BERTAGNOLLI FABRIZIO DELTA CUCINE CLES 4 1 1 6
PANIZZA ENRICO DELTA CUCINE CLES 4 1 5
BOTTEON PIERPAOLO U.S. VILLAZZANO 1 4 5
PIECHELE PIERINO DELTA CUCINE CLES 4 4
BIANCHINI ALBERTO U.S. SAN ROCCO 4 4
TONIATTI ALBERTO G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 1 1 1 3
GRAZIOLA STEFANO U.S. SAN ROCCO 1 1
GIACOMONI CARLO U.S. VILLAZZANO 1 1
ZUHDI  HUSSEIN GRAPPE TAIT MEZZOLOMB. A. 0

mailto:info@fitettrentino.org
http://www.fitettrentino.org


Sing. Masch. IV Categoria Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale
Punti Punti Punti Punti

D'ORAZIO GIOVANNI G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 16 11 11 38
FUITEM LUCA C.T.T. CLES 11 7 1 19
CAPUANO ENRICO G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 7 4 7 18
PAOLI GIORGIO GRAPPE TAIT MEZZOL. 16 16
STRACCHI MATTEO G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 16 16
BERTAGNOLLI FABRIZIO DELTA CUCINE CLES 7 2 4 13
CHILOVI LUCIANO DELTA CUCINE CLES 4 4 8
PANIZZA ENRICO DELTA CUCINE CLES 4 4 8
GALVAGNI DANIELE U.S. ARCO 7 A. 7
GATTI ANDREA POL. BESENELLO 7 7
PEDRON LUCIANO GRAPPE TAIT MEZZOL. 2 4 6
TONIATTI ALBERTO G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 4 1 1 6
PEGORETTI NICOLA G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 1 1 4 6
LARENTIS ALESSIO U.S. SAN ROCCO 1 1 4 6
GOLLER MICHELE POL. BESENELLO 4 1 5
DALPIAZ UMBERTO DELTA CUCINE CLES 4 4
LEONI GIOTTO GRAPPE TAIT MEZZOL. 2 2 4
MICHELON GILBERTO TS SERVICE LAVIS 2 1 1 4
ZANON IVAN DELTA CUCINE CLES 2 1 3
GIACOMONI CARLO U.S. VILLAZZANO 2 1 3
HUSSEIN ZUHDI TS SERVICE LAVIS 1 1 2
BRIGO MAURO POL. BESENELLO 2 2
TRENTIN EZIO A.S. T.T. BORGO 1 1 2
CHILOVI RICCARDO DELTA CUCINE CLES 1 1
NARDELLI DANIELE G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 1 1
ZANOLLI STEFANO TS SERVICE LAVIS 1 1
PIECHELE PIERINO DELTA CUCINE CLES 1 1
LAURINO LORENZO DELTA CUCINE CLES 1 1
GABOS ANDREA DELTA CUCINE CLES 1 1
GRAZIOLA STEFANO U.S. SAN ROCCO 1 1
PISONI RENATO U.S. VILLAZZANO 1 1
DI SPAZIO LORENZO U.S. ARCO 1 1
DOSSI DAVID JUNIOR SPORT AVIO 1 1

Singolare Femminile III cat. Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale
Punti Punti Punti Punti

VANZO BARBARA U.S. CASTELMOLINA 16 16 16 48
LUPATINI ANNA U.S. SAN ROCCO 11 11 11 33
GOLFI MARIA DELTA CUCINE CLES 4 7 7 18
CREAZZI  ISABELLA U.S. CASTELMOLINA 7 7 14
CRAZZI CLAUDIA U.S. CASTELMOLINA 7 7

Doppio Misto III categoria Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale

VANZO / DI GENNARO U.S. CASTELM. / U.S. VILLAZ. 16 16
CREAZZI C. / MESAROLI U.S. CASTELM. / U.S. VILLAZ. 11 11
LUPATINI / BRAVIN U.S. SAN ROCCO 7 7
CREAZZI I. / ALESSANDRINI U.S. CASTELM. / U.S. VILLAZ. 7 7
GOLFI / FUITEM DELTA CUCINE CLES 4 4



Doppio Maschile III categ. Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale

CASTELLUZZO / BOTTURA TS SERVICE LAVIS 16
SCOTILLO / MERCURIO BESENELLO/G.S. BOLGHERA 11
ALESSANDRINI / MESAROLI U.S. VILLAZZANO 7
COFLER / CLEMENTI BESENELLO/TS SERVICE LAVIS 7
GOLLER / GATTI POL. BESENELLO 4
BERTAGNOLLI / FUITEM DELTA CUCINE CLES 4
BOTTEON / PIRAS U.S. VILLAZZANO 4
PANIZZA / ZANON DELTA CUCINE CLES 4

Doppio Femminile III categ. Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale

Doppio Maschile. Veterani Società 1ªProva 2ªProva 3ªProva Totale

CASTELLUZZO / BOTTURA TS SERVICE LAVIS 16 16 32
D'ORAZIO / TONIATTI G.S. BOLGHERA IL PAPIRO 11 7 18
BOTTEON P. / PIRAS R. U.S. VILLAZZANO 11 11
BERTAGNOLLI / CHILOVI DELTA CUCINE CLES 7 4 11
PANIZZA / PIECHELE DELTA CUCINE CLES 7 7
BIANCHINI A. /DAMBOUR R. U.S. SAN ROCCO 7 7
GRAZIOLA S. / TRENTI N E. U.S. SAN ROCCO 4 4


